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легенда профила:

-Постојећа водоводна линија

-Планирана водоводна линија

-Планирана кишна канализација

-Постојећа кишна канализација

-Планирана фекална канализација

-Постојећа фекална канализација

[E 10] [E 10]

[E 10] [E 10]

[EKTK]

[E 35] [E 35]

-Постојећи телекомуникациони кабл

-Постојећи електроенергетски кабл 10kV

-Планирани електроенергетски кабл 10kV

-Постојећи електроенергетски кабл 35kV

[EKOK] [EKOK]

-Планирани телекомуникациони кабл

[E 35] [E 35]

-Планирани електроенергетски кабл 35kV

-Планирани дистрибутивни гасовод

 притиска до 4 bar

-Постојећи дистрибутивни гасовод

 притиска до 4 bar

10. ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНА

ИНФРАСТРУКТУРА


